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I TUF 

WYCHOWAWCA: 

Ewa Klawek 

 

 

 

 

I TL 

WYCHOWAWCA: 

Krystyna krysztopolska - 

Płóciniczak 

 

 

 

 

I TW 

WYCHOWAWCA: 

Agnieszka Górzna 

 

 

 

 

II TUF 

WYCHOWAWCA: 

Justyna Smyk 

 

 

 

 

II TL 

WYCHOWAWCA: 

Justyna Smyk 

P 

O 

N 

I 

E 

D 

Z. 

1.  8.10  -   8.55 J. polski KW 12 Gosp. Magaz MKZ 14  Chemia JS 11  Chemia JS 11 

2.  9.00  -   9.45 Filozofia PP 16 Gosp. Magaz MKZ 14 Geografia KB 22 Podst fryz BO 4 Log trans LG B 

3.  9.55  - 10.40 Biologia KKP 12 Musztra KS 26 Matematyka PE 17 Podst fryz BO 4 Prac gos.mater/prac mag MKZ B 

4. 10.50 - 11.35 Mater fryzjerskie BO 4 Ed. Patr i wojsk KS 26 J.polski KW 12a WOS KKD 3 WOS KKD 3 

5. 11.50 - 12.35 Prac fryzjer EK/AD 19/25 Fizyka OFS 13 Religia SES 22 Matematyka PE 17  Matematyka PE 17 

6. 12.45 – 13.30 Prac fryzjer EK/AD 19/25 Biologia KKP 15 Biologia OFS 13 WF DN/JK WF DN/JK 

7. 13.35 – 14.20 Prac fryzjer EK/AD 19/25 Historia JO 10  WF DN/JK WF DN/JK 

8. 14.25 – 15.10      

     

W                        

T 

O 

R 

E 

K 

1.  8.10  -   8.55 WF DN/JK WF DN/JK Matematyka PE 17 Zmiana kolor wł EK 19 Ed patr i woj. KS 26 

2.  9.00  -   9.45 J.ang/niemR ZG/RM/DK J.ang/niemR ZG/RM/DK J.ang/niemR ZG/RM7/DK Zmiana kolor wł EK 19 Gosp mag LG 14 

3.  9.55  - 10.40 EDB DŁ 16 Matematyka MP 4 Anatom i fizjol zw AG 1 Zmiana kolor wł EK 19 Gosp mag LG 14 

4. 10.50 - 11.35 Podstawy fryz BO 25 EDB DŁ 16 Anatom i fizjol zw AG 1 Zmiana kolor wł EK 19 Mag przyprod LG 14 

5. 11.50 - 12.35 Podstawy fryz BO 25 Matematyka MP 4 Anatom i fizjol zw AG 1 J.ang/niemR RM/ŁG 14/5 J.a/niemR RM/ŁG 14/5 

6. 12.45 – 13.30 WF DN/JK WF DN/JK   Matematyka PE 17 Matematyka PE 17 

7. 13.35 – 14.20 WF DN/JK WF DN/JK  Chemia JS 11 Chemia JS 11 

8. 14.25 – 15.10      

 

Ś 

R 

O 

D 

A 

1.  8.10  -   8.55  Zaj z wych KKP 12 Anatom i fizjol zw w prakt AG 1 J.ang/niemP ZG/ŁG J.ang/niemP ZG/ŁG 

2.  9.00  -   9.45  Historia JO 10 Anatom i fizjol zw w prakt AG 1 J.polski KW 12a J.polski KW 12a 

3.  9.55  - 10.40 Historia JKL 23 Filozofia PP 14 WF TM J.ang/niemR RM/ŁG 16/5 J.a/niemR RM/ŁG16/5 

4. 10.50 - 11.35 J.ang/niemR ZG/RM/DK J.ang/niemR ZG/RM/DK J.ang/niemR ZG/RM 5/DK Techn.fryz BO 25 Mag przyprod LG 4 

5. 11.50 - 12.35 Tech i technol fryz BO 25 J. polski MJ 14 Historia PP 8 Zaj z wychow JS 12 Zaj z wychow JS 12 

6. 12.45 – 13.30 WOS JKL 23 J. polski MJ 14 WF TM Religia SES 21  Religia SES 21 

7. 13.35 – 14.20 Matematyka PE 17 Religia SES 12 WF TM Historia JO 10 Historia JO 10 

8. 14.25 – 15.10      

C 

Z 

W 

A 

R 

T 

E 

K 

1.  8.10  -   8.55  J. polski KW 12 BHP DŁ 21 Fizyka OFS 13 Strz.wł.form.fryz i ondul EK 15 Prac.gosp mater/prac m.MKZ14 

2.  9.00  -   9.45 Historia JK 23 Matematyka MP 28 J. polski KW 12 Strz.wł.form.fryz i ondul EK 19 Prac.gosp mater/prac m.MKZ14  

3.  9.55  - 10.40 Tech i technol fryz BO 25 Magaz dystryb LG 4 Matematyka PE 17 Strz.wł.form.fryz i ondul EK 19 Prac.gosp mater/prac m.MKZ14  

4. 10.50 - 11.35 Matematyka PE 17 Magaz dystryb LG 4 EDB DŁ 16 Strz.wł.form.fryz i ondul EK 19 Prac.gosp mater/prac m.MKZ14  

5. 11.50 - 12.35 Geografia KB 9 Mag. Przyprod MKZ 14 WOS KKD 3 Strz.wł.form.fryz i ondul EK 19 Mag.dystryb LG 14 

6. 12.45 – 13.30 Zaj. z wychow EK 19  Geografia KB 9 Historia PP 8 Fizyka JM 21 Fizyka JM 21 

7. 13.35 – 14.20  Mag. Przyprod MKZ 14 Chów zwierząt AG 1 Tech. Fryzj. BO 25  

8. 14.25 – 15.10      

 

P 

I 

Ą 

T 

E 

K 

1.  8.10  -   8.55  Prac.gosp.mat/prac.mag MKZ 14 Zaj. z wych AG 1 Samoobr/Sił JK/TJ Samoobr/Sił JK/TJ 

2.  9.00  -   9.45 Chemia ACh 11 Prac.gosp.mat/prac.mag MKZ 14 BHP DŁ 16 J.polski KW 12a J.polski KW 12a 

3.  9.55  - 10.40 Religia SES 16 Prac.gosp.mat/prac.mag MKZ 14 Filozofia PP 8 Geografia TB 4 Geografia TB 4 

4. 10.50 - 11.35 BHP DŁ 16 Chemia ACh 11 Chów zw.w prakt AG 1 Techn fryz BO 25 Prac gosp mater/prac m MKZ 14 

5. 11.50 - 12.35 Fizyka OFS 3 Prac.gosp.mat/prac.mag MKZ 21 Chów zw.w prakt AG 1  Mag.dystryb LG 12 

6. 12.45 – 13.30 J.ang/nP RM15/ŁG/ŁN3 J.ang/nP RM15/ŁG/ŁN3 J.ang/nP RM15/ŁG/ŁN3  Prac.śr.transp/proc.trans MKZ 14 

7. 13.35 – 14.20 Matematyka PE 17 WOS JO 10 Chemia ACh 11  Prac.śr.transp/proc.trans MKZ 14 

8. 14.25 – 15.10      


